-5052 -5062
QGewebe mit Profil QGewebe - zugeschnitten
T Maßtoleranz von A , B und D
Ausführung Maße Toleranz
Quadra-
tisch
20~200 ±1.0
210~500 ±1.5

E�Der Preis der Standardausführung (Gewebe mit Profil) ergibt sich aus der Ad-
dition des Gewebestückpreises (nächste Seite) zum Stückpreis des Rahmens.
Bestellbeispiele und Preisberechnung
QStandardausführung
(Stückpreis Profil) + (Stückpreis Gewebe) = Standardausführung Stückpreis
(Bsp.) Teilenummer
-
Geo-
metrie
- A - B - C - T >>
Quadratisch Ausführung Gitterzahl Symbol
PMYF 16 X - K - 100 - 100 - C10 - T1
(Stückpreis Profil) + (Stückpreis Gewebe) = Standardausführung Stückpreis
(Bsp.) Teilenummer
-
Geo-
metrie
- D - C - T >>
Rund Ausführung Gitterzahl Symbol
PMTF 100 X - M - 300 - C30 - T2
EDer Preis für die Ausführung mit Bohrungen ergibt sich durch Addition von Stückpreis für die Standardausführung
QMit Bohrung
(Bsp.) Teilenummer
-
Geo-
metrie
- A - B - C - T - Anz. Boh-
rungen - N >>
Ausführung Gitterzahl Symbol
PMYF 30 X - K - 400 - 400 - C30 - T2 - 4H - N8
(Stückpreis Profil) + (Stückpreis Gewebe) + (Aufpreis für Bohrungen) = Stückpreis für Ausführung mit Bohrungen
Teilenummer
-
Geo-
met-
rie
- A - B - D
Ausführung Gitterzahl Symbol
PMY
PMT
16
100
Y
X
-
-
K
M
- 150 - 100
- 250
Teilenummer
- Geo-
metrie - A - B - D - C - T - CCA, usw.
Ausfüh-
rung Gitterzahl Symbol
PMYF 30 Y - K - 400 - 400 - C30 - T3 - CCA
Optionen
Eckausschnitt
Opt.-Nr. CCA, CCB, CCC, CCD
Spez.
Es kann jede Ecke beschnitten werden.
Bei C=10, 20 oder 30, 10 ≤ Kantenschnitt ≤ C
Bei C=40, 10≤ Kantenschnitt ≤50
10mm-Schritte
(Beispiel.) Werden A und D mit C10>CCA10-CCD10 geschnitten.
ENur für Standardmaß B verfügbar.
CCCCCA
CCB CCD
A
B